⁹² Über gestrichenem „Hannß Teper 2“.

⁹³ Unter gestrichenem „Jerg Rymner 1“.

	[P. 82.] Item missis domino iudice et Michaeli pellipario ac Sigismundo ad Rodna wlgariter expense	fl.	0	d.	72
	Item Matheo Fruidman ad sortem suorum laborum videlicet lapifrangendo	fl.	1	d.	0
	Item Nicolano Lateratori ad sortem suorum laborum	fl.	2	d.	40
	Item die quo supra Luce Feysing dati ad sortem suorum laborum	fl.	3	d.	0
Mai. 6.	Item ipso die beathi Johannis ante portam Latinam dati sunt Bartus ad solutionem civitatis	fl.	2	d.	0
		fl.	9	d.	12
	[P. 83.] Item die ut supra dati sunt pro uno equo domino Hofmester domini Wayvode intuitu honoris	fl.	13	d.	50
	Item eadem die dati sunt lateratori Nicolano ad sortem suorum laborum	fl.	4	d.	0
	Item Morchenynn similiter die ut supra dati ad sortem suorum laborum	fl.	4	d.	0
	Item doleatori similiter pro certis laboribus dati sunt	fl.	0	d.	36
	Item die ut supra dati rotario pro rotis	fl.	1	d.	0
		fl.	22	d.	86
	[P. 84.] Item eadem die pro claviculis wlggo Schindel Negel et Latz Nagel ad orreum lateram	fl.	2	d.	26
	Item pro ferro pixidario ad mordarium wlgariter Styflel(?)	fl.	0	d.	14
	Item pixidario ad sortem suorum servitiorum ad stipendium	fl.	0	d.	50
	Item misso dono domino camerario ad nuwptias intuitu honoris uno kwppa	fl.	37	d.	20
	Item domino Hofmester domini wayvode intuitu honoris	fl.	9	d.	0
		fl.	49	d.	10
	[P. 85.] Item misso uno civi ex Cibinio intuitu honoris in vino, piscis	fl.	0	d.	18
	Item Petro Corrigatorum dati sunt die ut supra ad sortem solutionis civitatis	fl.	8	d.	0
Mai 13.	Item ipsa die beati Seruacii misso Martellino intuitu honoris vino et piscis, avene	fl.	0	d.	28
	Item die ut supra Stephano Schereny similiter et certis ex Cibinio simul computatis intuitu honoris	fl.	0	d.	35
Mai 13.	[P. 86.] Item ipsa die beathi Seruacii dati sunt domino Farkas ad solutione unius kwppe domino wayvode intuitu honoris datis	fl.	18	d.	25
	Item die ut supra dati sunt Gerogio Sporer ad sortem sui stipendii	fl.	4	d.	0
	Item misso domino Allexio de Bethlehenn die ut supra intuitu honoris in vino, piscis, avene	fl.	0	d.	22
	Item misso famulo Gregorio in certis negotiis ad	fl.	0	d.	16

	Rodnam expense	fl.	8	d.	81 ⁹⁴
	[P. 87.] Item die ut supra dati famulo Michaeli ad sortem sui stipendii	fl.	3	d.	0
	Item eadem die certis laboratoribus et pixidario, qui juverunt pixidarium in certis laboribus	fl.	0	d.	50
	Item pixidario ad sortem sui stipendii die ut supra dati sunt	fl.	1	d.	50
	Item famulo Cristoff dati die ut supra ad sortem sui stipendii finalis solutionis	fl.	3	d.	0
		fl.	8	d.	0
Mai 16.	[P. 88.] Item Nicolai lateratori dati altera die post Sophie ad sortem suorum laborum	fl.	3	d.	0
	Item die ut supra dati sunt pro lignis ad portulam Macellorum pro fabrica eiusdem	fl.	0	d.	45
Mai 29.	Item feria 2 ^a proxima ante Ascensionis Domini dati curripari pro suis certis laboris	fl.	2	d.	42
	Item pixidario ad sortem sui stipendii die ut supra	fl.	0	d.	50
		fl.	6	d.	37
		fl.	22	d.	63
	[P. 89.] Item die ut supra dati sunt famulo Luce ad sortem suorum servitorum fiendorum mutuo	fl.	2 ⁹⁵	d.	0
	Item eadem die certis laboratoribus et vecturis factis in platea Raue	fl.	1	d.	0
	Item Gergel famulus videlicet die ut supra ad sortem sui stipendii	fl.	2	d.	0
	Item die ut supra dati sunt pro uno capriolo, quod datum est domino wayvode intuitu honoris	fl.	0	d.	32
	Item illis de Feyrytchhaß mututo, quem dederunt yspano de Kentelky	fl.	1	d.	0
		fl.	6	d.	32
Mai 24.	[P. 90.] Item In profesto Ascensionis Domini dati Petro lateratori ad sortem suorum laborum	fl.	3	d.	0
	Item die ut supra Marthellino similiter dati ad sortem suorum laboris	fl.	3	d.	0
	Item eadem die dati sunt vectori, qui duxit latera	fl.	1	d.	97
	Item uno laboratori, qui laboravit per dies 3 circa pontem civitatis circa piscinam domini plebani	fl.	0	d.	33 ⁹⁶
		fl.	8	d.	30
	[P. 91.] Item die ut supra dati sunt uno laboratori, qui juvit pixidarium	fl.	0	d.	16
	Item eadem die dati sunt pro uno caldario	fl.	0	d.	85
Mai 26.	Item altera die post festum Ascensionis Domini dati	fl.	3	d.	0

⁹⁴ „8” ist korrigiert.

⁹⁵ Korrigiert aus: „1”.

⁹⁶ Die zweite „3” korrigiert aus: „0”.

	Luce Feysyng ad sortem suorum laborum factis circa orreum laterum et aliis structuris				
Mai 29.	Item feria scunda proxima ante festum Penthecostenn dati lateratori Nicolano ad sortem suorum laborum	fl.	3	d.	0
		fl.	7	d.	1
	[P. 92.] Item die ut supra dati pixidario ad sortem sui stipendii	fl.	0	d.	50
	Item die ut supra certis laboratoribus, qui juverunt pixidarium per dies 8	fl.	0	d.	80
	Item eadem die dati pro claviculis pro structura fortalytii	fl.	1	d.	10
	Item die ut supra pro lapidibus ad fortalitiu	fl.	1	d.	33
	Item eadem die Bartus datis ad solutionem civitatis	fl.	4	d.	0
		fl.	7	d.	73
Mai 24.	[P. 93.] Item feria quarta proxima ante festum Ascensionis dati certis laboratoribus pro fabrica fortalitiu	fl.	4	d.	50
	Item die ut supra dati similiter pro uno lapide wlgo Clö pro structura fortalitiu	fl.	0	d.	40
	Item eidem die dati sunt domino Salomone, quos idem exponere habet super fabricam fortalitiu	fl.	10	d.	0
Jun. 6.	Item feria 3a proxima post festum Penthecostenn dati Petro lateratori ad sortem suorum laborum	fl.	3	d.	0
	Item die ut supra dati pro lignis scilicet avem wlgo fogel stang	fl.	2	d.	0
		fl.	19 ⁹⁷	d.	90
	[P. 94.] Item eadem die ut supra dati pixidario ad sortem sui stipendii	fl.	0	d.	50
	Item certis laboratoribus, qui juverunt eundem in labore pulverum	fl.	1	d.	20
Jun. 14.	Item in vigilia sacratissimi Corporis Christi datis sunt pro pluteis super murum civitatis	fl.	4	d.	37
	Item die ut supra datis sunt similiter pro claviculis wlgo latz negel ad usum civitatis	fl.	0	d.	70
	Item eadem die ut supra similiter pro pluteis numero 12 ad usum civitatis	fl.	0	d.	54
		fl.	7	d.	31
Jul. 9.	[P. 95.] Item Nicolao lateratori ad sortem suorum laborum infra octavas Visitationis Marie	fl.	4	d.	0
	Item die ut supra Bartholomeo cimentario ad sortem suorum laborum cimentis(!)	fl.	3	d.	0
	Item eadem die dati sunt ad solutionem pluteorum super murum civitatis	fl.	3	d.	56
	Item die ut supra similiter dati sunt pro lignis ad pontem civitatis porte videlicet hospitalensis	fl.	2	d.	82

⁹⁷ Korrigiert aus: „16“.

Jul. 8.	Item sabatho infra octavas Visitationis Marie datis similiter pro lignis 5 ad pontem	fl. 1	d. 0
		fl. 14	d. 38
	[P. 96.] Item fabro datis die ut supra ad rationem suorum laborum factis ad usum civitatis	fl. 2	d. 59
Okt. 23.	Item feria secunda proxima post festum Undecim millia virginum datis lapifrangenti ad sortem suorum laborum Matheo Fridman cum suis sociis	fl. 3	d. 50
	Extradata summarum facit florenos	fl. 1099	d. 40
Sept. 10.	[P. 97.] Hec sequens registratio designat contributionem fl. 30 d. 50, que ⁹⁸ inposita est dominica proxima post festum Nativitatis Virginis gloriose, anno Domini 1514		
	[P. 98.] Quartale primum		
	St. Swartz Gerg	2	
	St. Andres Wolferenn	0,5	
	St. Lochnerenn	1	Inq. 0,5
	St. Anthonius Yrger	1	
	St. Veltenn Yrger	1	
Minus 4	St. Cwnn Mathe	0,5	
	St. Swartz Bloß	1	
	St. Crestel Hwtter	1,5	
	St. Niclos Vebeth	1	
	Stegerwaldenn	0,5 ⁹⁹	
	Bernardus Yrger	1	
	St. Bernard Girloch	1,5	Inq. 0,5. Emrich Meld
	St. <i>Emrich Meed</i>		
	St. Hannß Cyeleenn	0,5	
Minus	St. Schanta Mathiaß	1	
25			
Minus	St. Peter Czop	0,5 ¹⁰⁰	
25			
	St. Michael Flick	0,5	
	St. Lang Hannßen	0,5	
	St. Groß Lucas	0,5	
	St. Milchar Slosser	1